

UAB „LIMEGA“

Tiekėjo pavadinimas

Šiaulių rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS
DĖL ASFALTO DANGOS REMONTO DARBŲ ŠIAULIŲ RAJONO SENIŪNIJŲ GATVĖSE
2018 m. balandžio 16 d.

Pagal pateiktas asfalto dangos remonto darbų pirkimo sąlygas siūlome atlikti darbus nurodytuose objektuose, taikant šiame pasiūlyme nurodytus asfalto dangos remonto (išdaužų užtaisymo ir viršutinio dangos sluoksnio atstatymo) darbų įkainius:

1 pirkimo objekto dalis. Bubių seniūnijos gatvių asfalto dangos remontas

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Orientacinės darbų apimtys, siūlomi įkainiai ir orientacinės kainos		
1.	Išdaužų užtaisymo darbai	Orientacinė darbų apimtis, m ²	Siūlomas įkainis su PVM, Eur/m ²	Orientacinė darbų kaina su PVM, Eur
1.1.	Išdaužų iki 1m ² užtaisymas	240	27,66	6638,40
1.2.	Išdaužų iki 5 m ² užtaisymas	600	23,46	14076,00
1.3.	Išdaužų iki 10 m ² užtaisymas	200	21,15	4230,00
1.4.	Bendra orientacinė išdaužų užtaisymo darbų kaina			24944,40
2.	Viršutinio dangos sluoksnio atstatymo darbai	Orientacinis asfaltbetonio mišinio kiekis, t	Siūlomas įkainis su PVM, Eur/t	Orientacinė darbų kaina su PVM, Eur
2.1.	Viršutinio dangos sluoksnio atstatymo darbai Bubių seniūnijoje	100	85,51	8551,00
3.	Bendra orientacinė darbų kaina Bubių seniūnijoje			33495,40

2 pirkimo objekto dalis. Ginkūnų seniūnijos gatvių asfalto dangos remontas

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Orientacinės darbų apimtys, siūlomi įkainiai ir orientacinės kainos		
1.	Išdaužų užtaisymo darbai	Orientacinė darbų apimtis, m ²	Siūlomas įkainis su PVM, Eur/m ²	Orientacinė darbų kaina su PVM, Eur
1.1.	Išdaužų iki 1m ² užtaisymas	200	22,12	4424,00
1.2.	Išdaužų iki 5 m ² užtaisymas	120	20,34	2440,80
1.3.	Išdaužų iki 10 m ² užtaisymas	50	18,56	928,00
1.4.	Bendra orientacinė išdaužų užtaisymo darbų kaina			7792,80

2.	Viršutinio dangos sluoksnio atstatymo darbai	Orientacinis asfaltbetonio mišinio kiekis, t	Siūlomas įkainis su PVM, Eur/t	Orientacinė darbų kaina su PVM, Eur
2.1.	Viršutinio dangos sluoksnio atstatymo darbai Ginkūnų seniūnijoje	70	98,01	6860,70
3.	Bendra orientacinė darbų kaina Ginkūnų seniūnijoje			14653,50

3 pirkimo objekto dalis. Gruzdžių seniūnijos gatvių asfalto dangos remontas

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Orientacinės darbų apimtys, siūlomi įkainiai ir orientacinės kainos		
1.	Išdaužų užtaisymo darbai	Orientacinė darbų apimtis, m ²	Siūlomas įkainis su PVM, Eur/m ²	Orientacinė darbų kaina su PVM, Eur
1.1.	Išdaužų iki 1m ² užtaisyimas	190		0,00
1.2.	Išdaužų iki 5 m ² užtaisyimas	310		0,00
1.3.	Išdaužų iki 10 m ² užtaisyimas	140		0,00
1.4.	Bendra orientacinė išdaužų užtaisymo darbų kaina			0,00
2.	Viršutinio dangos sluoksnio atstatymo darbai	Orientacinis asfaltbetonio mišinio kiekis, t	Siūlomas įkainis su PVM, Eur/t	Orientacinė darbų kaina su PVM, Eur
2.1.	Viršutinio dangos sluoksnio atstatymo darbai Gruzdžių seniūnijoje	200		0,00
3.	Bendra orientacinė darbų kaina Gruzdžių seniūnijoje			0,00

4 pirkimo objekto dalis. Kairių seniūnijos gatvių asfalto dangos remontas

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Orientacinės darbų apimtys, siūlomi įkainiai ir orientacinės kainos		
1.	Išdaužų užtaisymo darbai	Orientacinė darbų apimtis, m ²	Siūlomas įkainis su PVM, Eur/m ²	Orientacinė darbų kaina su PVM, Eur
1.1.	Išdaužų iki 1m ² užtaisyimas	270	22,12	5972,40
1.2.	Išdaužų iki 5 m ² užtaisyimas	310	20,34	6305,40
1.3.	Išdaužų iki 10 m ² užtaisyimas	70	18,56	1299,20
1.4.	Bendra orientacinė išdaužų užtaisymo darbų kaina			13577,00
2.	Viršutinio dangos sluoksnio atstatymo darbai	Orientacinis asfaltbetonio mišinio kiekis, t	Siūlomas įkainis su PVM, Eur/t	Orientacinė darbų kaina su PVM, Eur
2.1.	Viršutinio dangos sluoksnio atstatymo darbai Kairių seniūnijoje	180	98,01	17641,80
3.	Bendra orientacinė darbų kaina Kairių seniūnijoje			31218,80

5 pirkimo objekto dalis. Kuršėnų kaimiškosios seniūnijos gatvių asfalto dangos remontas

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Orientacinės darbų apimtys, siūlomi įkainiai ir orientacinės kainos		
1.	Išdaužų užtaisymo darbai	Orientacinė darbų apimtis, m ²	Siūlomas įkainis su PVM, Eur/m ²	Orientacinė darbų kaina su PVM, Eur
1.1.	Išdaužų iki 1m ² užtaisyimas	520		0,00
1.2.	Išdaužų iki 5 m ² užtaisyimas	680		0,00
1.3.	Išdaužų iki 10 m ² užtaisyimas	630		0,00
2.	Viršutinio dangos sluoksnio atstatymo darbai	Orientacinis asfaltbetonio mišinio kiekis, t	Siūlomas įkainis su PVM, Eur/t	Orientacinė darbų kaina su PVM, Eur
2.1.	Viršutinio dangos sluoksnio atstatymo darbai Kuršėnų kaimiškojoje seniūnijoje	0		0,00
3.	Bendra orientacinė darbų kaina Kuršėnų kaimiškojoje seniūnijoje			0,00

6 pirkimo objekto dalis. Kuršėnų miesto seniūnijos gatvių asfalto dangos remontas

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Orientacinės darbų apimtys, siūlomi įkainiai ir orientacinės kainos		
1.	Išdaužų užtaisymo darbai	Orientacinė darbų apimtis, m ²	Siūlomas įkainis su PVM, Eur/m ²	Orientacinė darbų kaina su PVM, Eur
1.1.	Išdaužų iki 1m ² užtaisyimas	620		0,00
1.2.	Išdaužų iki 5 m ² užtaisyimas	870		0,00
1.3.	Išdaužų iki 10 m ² užtaisyimas	430		0,00
2.	Viršutinio dangos sluoksnio atstatymo darbai	Orientacinis asfaltbetonio mišinio kiekis, t	Siūlomas įkainis su PVM, Eur/t	Orientacinė darbų kaina su PVM, Eur
2.1.	Viršutinio dangos sluoksnio atstatymo darbai Kuršėnų miest seniūnijoje	620		0,00
3.	Bendra orientacinė darbų kaina Kuršėnų miesto seniūnijoje			0,00

7 pirkimo objekto dalis. Kužių seniūnijos gatvių asfalto dangos remontas

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Orientacinės darbų apimtys, siūlomi įkainiai ir orientacinės kainos		
1.	Išdaužų užtaisymo darbai	Orientacinė darbų apimtis, m ²	Siūlomas įkainis su PVM, Eur/m ²	Orientacinė darbų kaina su PVM, Eur
1.1.	Išdaužų iki 1m ² užtaisyimas	340	27,66	9404,40
1.2.	Išdaužų iki 5 m ² užtaisyimas	480	23,46	11260,80
1.3.	Išdaužų iki 10 m ² užtaisyimas	260	21,15	5499,00
1.4.	Bendra orientacinė išdaužų užtaisymo darbų kaina			26164,20

2.	Viršutinio dangos sluoksnio atstatymo darbai	Orientacinis asfaltbetonio mišinio kiekis, t	Siūlomas įkainis su PVM, Eur/t	Orientacinė darbų kaina su PVM, Eur
2.1.	Viršutinio dangos sluoksnio atstatymo darbai Kužių seniūnijoje	0		0,00
3.	Bendra orientacinė darbų kaina Kužių seniūnijoje			26164,20

8 pirkimo objekto dalis. Meškuičių seniūnijos gatvių asfalto dangos remontas

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Orientacinės darbų apimtys, siūlomi įkainiai ir orientacinės kainos		
1.	Išdaužų užtaisymo darbai	Orientacinė darbų apimtis, m ²	Siūlomas įkainis su PVM, Eur/m ²	Orientacinė darbų kaina su PVM, Eur
1.1.	Išdaužų iki 1m ² užtaisyimas	140	22,12	3096,80
1.2.	Išdaužų iki 5 m ² užtaisyimas	440	20,34	8949,60
1.3.	Išdaužų iki 10 m ² užtaisyimas	230	18,56	4268,80
1.4.	Bendra orientacinė išdaužų užtaisymo darbų kaina			16315,20
2.	Viršutinio dangos sluoksnio atstatymo darbai	Orientacinis asfaltbetonio mišinio kiekis, t	Siūlomas įkainis su PVM, Eur/t	Orientacinė darbų kaina su PVM, Eur
2.1.	Viršutinio dangos sluoksnio atstatymo darbai Meškuičių seniūnijoje	100	98,01	9801,00
3.	Bendra orientacinė darbų kaina Meškuičių seniūnijoje			26116,20

9 pirkimo objekto dalis. Raudėnų seniūnijos gatvių asfalto dangos remontas

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Orientacinės darbų apimtys, siūlomi įkainiai ir orientacinės kainos		
1.	Išdaužų užtaisymo darbai	Orientacinė darbų apimtis, m ²	Siūlomas įkainis su PVM, Eur/m ²	Orientacinė darbų kaina su PVM, Eur
1.1.	Išdaužų iki 1m ² užtaisyimas	25		0,00
1.2.	Išdaužų iki 5 m ² užtaisyimas	65		0,00
1.3.	Išdaužų iki 10 m ² užtaisyimas	85		0,00
1.4.	Bendra orientacinė išdaužų užtaisymo darbų kaina			0,00
2.	Viršutinio dangos sluoksnio atstatymo darbai	Orientacinis asfaltbetonio mišinio kiekis, t	Siūlomas įkainis su PVM, Eur/t	Orientacinė darbų kaina su PVM, Eur
2.1.	Viršutinio dangos sluoksnio atstatymo darbai Raudėnų seniūnijoje	160		0,00
3.	Bendra orientacinė darbų kaina Raudėnų seniūnijoje			0,00

10 pirkimo objekto dalis. Šakynos seniūnijos gatvių asfalto dangos remontas

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Orientacinės darbų apimtys, siūlomi įkainiai ir orientacinės kainos		
1.	Išdaužų užtaisymo darbai	Orientacinė darbų apimtis, m ²	Siūlomas įkainis su PVM, Eur/m ²	Orientacinė darbų kaina su PVM, Eur
1.1.	Išdaužų iki 1m ² užtaisyimas	70		0,00
1.2.	Išdaužų iki 5 m ² užtaisyimas	100		0,00
1.3.	Išdaužų iki 10 m ² užtaisyimas	15		0,00
1.4.	Bendra orientacinė išdaužų užtaisymo darbų kaina			0,00
2.	Viršutinio dangos sluoksnio atstatymo darbai	Orientacinis asfaltbetonio mišinio kiekis, t	Siūlomas įkainis su PVM, Eur/t	Orientacinė darbų kaina su PVM, Eur
2.1.	Viršutinio dangos sluoksnio atstatymo darbai Šakynos seniūnijoje	130		0,00
3.	Bendra orientacinė darbų kaina Šakynos seniūnijoje			0,00

11 pirkimo objekto dalis. Šiaulių kaimiškosios seniūnijos gatvių asfalto dangos remontas

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Orientacinės darbų apimtys, siūlomi įkainiai ir orientacinės kainos		
1.	Išdaužų užtaisymo darbai	Orientacinė darbų apimtis, m ²	Siūlomas įkainis su PVM, Eur/m ²	Orientacinė darbų kaina su PVM, Eur
1.1.	Išdaužų iki 1m ² užtaisyimas	230	25,17	5789,10
1.2.	Išdaužų iki 5 m ² užtaisyimas	720	21,31	15343,20
1.3.	Išdaužų iki 10 m ² užtaisyimas	460	19,25	8855,00
1.4.	Bendra orientacinė išdaužų užtaisymo darbų kaina			29987,30
2.	Viršutinio dangos sluoksnio atstatymo darbai	Orientacinis asfaltbetonio mišinio kiekis, t	Siūlomas įkainis su PVM, Eur/t	Orientacinė darbų kaina su PVM, Eur
2.1.	Viršutinio dangos sluoksnio atstatymo darbai Šiaulių kaimiškojoje seniūnijoje	80	98,01	7840,80
3.	Bendra orientacinė darbų kaina Šiaulių kaimiškojoje seniūnijoje			37828,10

Direktorius

Vytautas Vilkas

(Tiekėjo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė)

A.V.

